ת”פ 37744/04/21 – מדינת ישראל נגד גפר בן סרבר אסנוב
בית משפט השלום בבאר שבע

ז' תמוז תשפ"ג
26 יוני 2023

ת"פ 37744-04-21 מדינת ישראל נ' אסנוב
תיק חיצוני: 326800/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אינרה פרז
המאשימה

נגד
גפר בן סרבר אסנוב

ע"י ב"כ עו"ד אבנר שמש
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בתאריך טיעון, הסדר במסגרת הודאתו פי על הנאשם הורשע בהן ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
08.04.21, בסמוך לשעה 10:07, ברחוב אביגדור המאירי 8/29 בבאר שבע, נתפס הנאשם מחזיק הנאשם, בתוך תא
קנבוס מסוג מסוכנים בסמים (להלן:"הרכב"), 81-872-23 זיהוי לוחית בעלת יונדאי מסוג שלו הרכב של המטען

גרם.

להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג

פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.10.23;

ה. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה מהיום. במסגרת צו המבחן, יהיה עליו להשתתף בכל הליך טיפולי או

הפסילה בת שישה חודשים - על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל;

ז. סך בן 100,000 ₪ יועבר לטובת קרן החילוט;

ח. סמים - יושמדו בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, במעמד הצדדים.